
fin Colostrum

Pro každodenní podporu 
zdraví

(doplněk stravy)

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Doplněk stravy Colostrum obsahuje kozí mlezivo, které je bohatým 
zdrojem mnoha zdraví prospěšných látek. Kolostrum není možné  
vyrobit chemickou či syntetickou cestou, tato tekutina je vylučována 
samicemi bezprostředně po porodu mláděte, odebírá se ovšem jen 
takové množství, které mláděti nechybí. 

Kolostrum obsahuje značné množství prospěšných látek - např. 
aminokyseliny, imunitní a růstové faktory, enzymy, vitamíny  
a minerály. Díky obsahu těchto složek kolostrum:
• pečuje o funkci imunitního systému
• přispívá k zachování zdravé střevní mikroflóry
• podporuje metabolismus tuků, pozitivně ovlivňuje proces hojení
• je vhodné pro sportovce, rekonvalescenty, unavené či oslabené  

jedince 
• je užitečné pro posilnění obranyschopnosti, pro rekonvalescenci 

a regeneraci sil po fyzickém výkonu či nemoci

Farmy, z kterých je kolostrum získáváno, chovají zvířata tradičním 
způsobem se zárukou kvalitního prostředí a přístupu. Jedná se o české  
i slovenské ekologické farmy s minimální technizací a chemizací a ma-
lým počtem zvířat. Výrobní proces je patentován, garantuje maximální 
možné zachování původních aktivních látek.

Obsah: 60 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle 2x denně
Návod k použití: ráno a v poledne, min. půl hodiny před jídlem, zapít  
Složení 1 kapsle: 100% kozí kolostrum 250 mg, HPMC kapsle (čistě rostlinný 
obal kapsle)
Výrobek není určen dětem do 3 let. Nevystavujte nadměrnému teplu ani pří-
mému slunečnímu záření. Po otevření skladujte uzavřenou dózu v chladničce. 

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

100% kozí 
kolostrum


